
禹城市公安局宣传品制作印刷服务入围项目成交公告

（招标编号：SDYC-GA-2024-01-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]禹城市公安局宣传品制作印刷服务入围项目:

      中标人：禹城市鑫瑞广告装饰有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：禹城市金俊广告装饰工程有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：禹城市金桥广告装饰有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：德州北创广告传媒有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：禹城通盛彩印有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   1、项目概况

项目名称：禹城市公安局宣传品制作印刷服务入围项目

项目编号：SDYC-GA-2024-01-01

2、磋商公告发布日期：2024/01/12

3、开标报价日期：2024/01/25

4、评审结果

入围单位

禹城市鑫瑞广告装饰有限公司

禹城市金俊广告装饰工程有限公司

禹城市金桥广告装饰有限公司

德州北创广告传媒有限公司

禹城通盛彩印有限公司

4、磋商小组成员

柴远斌、王长峰、霍娇龙

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为禹城市公安局。                   

四、联系方式

   招 标 人：禹城市公安局                         



   地    址：禹城市行政街 171号                                

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：13905449856                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东永诚项目管理有限公司

   地    址： 山东省济南市历下区兴港路 8号

   联 系 人： 王女士

   电    话： 18263060708

   电子邮件： sdyczb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T16:52:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T16:52:55+0800
	BJ
	ePolicy




